
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -187,617

2010/11/02 道具代 石灰 798 -188,415 石灰代 現金 2010/11/02 Ｃチーム
2010/11/13 団費 一般 30,000 -158,415 Ｂチーム 現金 2010/11/13
2010/11/13 団費 一般 45,000 -113,415 Ｃチーム 現金 2010/11/13
2010/11/13 団費 一般 10,000 -103,415 Ｃチーム 現金 2010/11/13
2010/11/13 団費 一般 39,000 -64,415 Ａチーム 現金 2010/11/13
2010/11/13 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 -74,415 山本杯卒団記念大会 現金 2010/11/13 Ａチーム
2010/11/13 父母会費 Ａチーム 5,000 -79,415 弁当代 現金 2010/11/13
2010/11/13 父母会費 Ａチーム 6,500 -85,915 おやつ代 現金 2010/11/13
2010/11/13 父母会費 Ｂチーム 2,500 -88,415 弁当代 現金 2010/11/13
2010/11/13 父母会費 Ｂチーム 5,000 -93,415 おやつ代 現金 2010/11/13
2010/11/13 父母会費 Ｃチーム 2,500 -95,915 弁当代 現金 2010/11/13
2010/11/13 父母会費 Ｃチーム 10,000 -105,915 おやつ代 現金 2010/11/13
2010/11/15 保険料 スポーツ保険 600 -106,515 スポーツ保険 現金 2010/11/15
2010/11/15 その他 雑費 137 -106,652 振込手数料 現金 2010/11/15
2010/11/16 その他 雑費 16,590 -123,242 ＨＰドット使用料 現金 2010/11/16
2010/11/20 道具代 石灰 1,596 -124,838 石灰代 現金 2010/11/20 卒団チーム
2010/11/22 道具代 石灰 798 -125,636 石灰代 現金 2010/11/22 Ｃチーム
2010/11/25 道具代 石灰 2,550 -128,186 石灰代 現金 2010/11/25 Ａチーム

合計　 124,000 64,569 -128,186

現金出納簿　2010年11月


